
Příloha 2a k č. j. 2012/84067 - Popis dodatků

Název smlouvy/dodatku FTS Předmět smlouvy/dodatku 

prováděcí smlouva č. 85/2011

Předmětem prováděcí smlouvy je poskytnutí Licencí a Služeb dle požadavku 

ministerstva (dle přílohy k PS se jedná o odborné semináře, vzdělávací portál, 

elektronické vzdělávací kurzy, Reporting a spolupráce s Clearingovým centrem, 

zákaznický HelpDesk, elektronický newsletter, nabídka doplňkového SW, pomoc při 

implementaci desktopových a serverových aplikací - bližší popisy služeb v příloze 

PS )

 dodatek č 1 k Prováděcí smlouvě č. 

85/2011

Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření služeb uvedených v prováděcí smlouvě, jedná 

se o:

- poskytování platformy služeb;

- administrace systému elektronické pošty;

- administrace portálového řešení;

- administrace virtualizační platformy klientů;

- správa identit;

- konzultační služby.

dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě č.  

85/2011

Předmětem dodatku č. 2 je rozšíření služeb uvedených v prováděcí smlouvě, jedná 

se o:

- konzultační činnost v oblasti procesní a datové analýzy a návrhu.

dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 

85/2011

Předmětem dodatku č. 3 je rozšíření služeb uvedených v prováděcí smlouvě, jedná 

se o:

- konzultační služby směřující ke zpracování projektové dokumentace pro realizaci 

elektronické pošty ve formě služby;

- ověření návrhu řešení a spolupráce při přípravě pracovních postupů pro realizaci 

elektronické pošty ve formě služby;

- spolupráce na plošném převedení elektronické pošty do podoby centrální služby;

- konzultační služby směřující ke zpracování projektové dokumentace pro realizaci 

domén a identit ve formě služby;

- ověření návrhu řešení a spolupráce při přípravě pracovních postupů pro realiazcei 

domén a identit ve formě služby;

- spolupráce při plošném převedení domén a identit do podoby centrální služby;

- konzultační služby směřující ke zpracování projektové dokumentace pro zavedení 

nové antivirové ochrany;

- ověření funkčnosti a spolupráce při přípravě pracovních postupů pro zavedení 

nové antivirové ochrany.

dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě č. 

85/2011

Předmětem dodatku č. 4 je rozšíření služeb uvedených v příloze prováděcí 

smlouvy, jedná se o:

- konzultační služby směřující ke zpracoávní projektové dokumentace pro Zajištění 

přístupu k serveru SharePoint po migraci uživatelských účtů;

- ověření návrhu řešení a spolupráce při přípravě pracovních postupů pro Zajištění 

přístupu k serveru SharePoint po migraci uživatelských účtů;

- podpora při Zajištění přístupu k serveru SharePoint po migraci uživatelských účtů;

- konzultační služby směřující ke Zpracování projektové dokumentace pro Realizaci 

SharePointu ve formě služby;

- ověření návrhu řešení a spolupráce při přípravě pracovních postupů pro realizaci 

SharePointu ve formě služby;

- podpora při Realizaci SharePointu ve formě služby;

- plošné zavedení klientů do nové antivirové ochrany.

dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 

85/2011

Předmětem dodatku č. 5 je rozšíření služeb uvedených v příloze PS, jedná se o: 

- poskytování služeb integrační platformy;

- pokytování administrativních činností;

- poskytování služeb Service Desk.

dodatek č. 6 k Prováděcí smlouvě č. 

85/2011

Předmětem dodatku č. 6 je rozšíření služeb uvedených v příloze PS, jedná se o tyto 

služby: 

- poskytování činností provozní podpory aplikačního prostředí aplikací Sociální 

služby, Zaměstnanost, Zdravotně postižení a Veřejná služba;

- poskytování činností provozní podpory aplikačního prostředí aplikace Hmotná 

nouze;

- konzultační podpora uživatelů agendových systémů;

- konzultační služby.

dodatek č. 7 k Prováděcí smlouvě č. 

85/2011 true-up k licencím specifikovaným v příloze prováděcí smlouvy č.85/2011



Příloha 2b k č. j. 2012/84067 - Plnění ze smluv a dodatků

2011
prováděcí smlouva 

č. 85/2011

 dodatek č 1 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 2 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 3 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 4 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 5 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 6 k 

Prováděcí smlouvě 

č. 85/2011

SR 109 057 546,87 Kč    39 120 199,66 Kč    19 991 500,80 Kč    26 994 892,80 Kč    10 282 252,80 Kč    -  Kč                       -  Kč                       

2012

prováděcí smlouva 

č. 85/2011

 dodatek č 1 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 2 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 3 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 4 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 5 k 

Prováděcí smlouvě 

85/2011

dodatek č. 6 k 

Prováděcí smlouvě 

č. 85/2011

dodatek č. 7 k 

Prováděcí 

smlouvě č. 

85/2011
SR 135 190 014,00 Kč    18 495 321,00 Kč    -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       39 499 809,00 Kč    2 372 782,75 Kč   

Cedain 4 743 206,40 Kč        89 463 405,84 Kč    -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       86 329 670,40 Kč    97 195 507,20 Kč    

Fujitsu je částečně placeno ze státního rozpočtu (SR), a částečně z EU fondů (projekt Cedain). V rámci CEDAINu je 15% kofinancování ze strany žadatele (MPSV). Pokud by nebyly náklady v rámci

projektu CEDAIN uznány (z nějakého důvodu), může být kofinancování i vyšší, případně až 100%.

Zaplaceno v Kč


